
 Průvodní dopis k účetnictví – řádné volby do Senátu PČR 2022 
 

V Praze dne 2. ledna 2023 
 
 
 

Vážení členové Úřadu, 
 
 
 

za koalici Janis Sidovský, senátor pro všechny - s podporou LES a SEN 21 (SEN 21, Liberálně ekologická 
strana) vám tímto odevzdáváme veškeré volební účetnictví k volební kampani v souladu s vaším 
metodickým stanoviskem č. 33. 

 
 

Přehled výdajů na volební kampaň: 
 

- Celkové výdaje volební kampaně činí částku 646 592,60 Kč 
- Z toho bezúplatná plnění představují hodnotu 168 806,34 Kč 
- Peněžní výdaje představují částku 477 786,26 Kč. 

 
 
 

Případné vysvětlující a další informace týkající se výdajů volební kampaně jsou uvedeny ve zprávě 
o financování volební kampaně v části zprávy nazvané „dodatečné informace“. 

 
 
 

S pozdravem 
 

Mgr. Václav Láska 
předseda SEN 21 



Účtová osnova

Číslo účtu Název Druh Typ Řádek
221216 Peněžní prostředky na účtech Volby2022 2502226180/2010 Rozvahový Aktivní 74
321216 závazky z voleb  Sidovský Rozvahový Pasivní 106
501216 drobný materiál Volby K22 Sidovský Výsledkový Daňový 3
518216 Ostatní služby Volby Sidovský Výsledkový Daňový 8



Soupis dokladů (hniha faktur) Hniha faktur

Druh dokladu Číslo Doklad Datum Splatno Předkontace Firma Celkem K likvidaci Text Středisko Poznámka Interní poznámka
Zálohová faktura K22JS00001 2022031 07.07.2022 06.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 Štěpán Kebrle 40 000,00 Kč 0,00 Kč Výlep plakátů menší města a obce senátní obvod 16 K16 zálohová
Faktura K22JS00002 2022/09 11.07.2022 30.07.2022 SlužbyKo Volby 2022 Samuel Týče 695,00 Kč 0,00 Kč Náklady na pronájem webových stránek pro kandidáta hnutí SEN 21 do voleb do Senátu PČR Janise Sidovského K16
Faktura K22JS00003 0007-2022 14.07.2022 14.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 Šárka Zavadilová 12 000,00 Kč 0,00 Kč Chůdařská představení dne 14.7.2022 na Karlštejně K16
Faktura K22JS00004 125/22 18.07.2022 28.07.2022 SlužbyKo Volby 2022 NAŠE NOVINY - nezávislý poberounský občasník z. s. 7 500,00 Kč 0,00 Kč oteštění inzerce v NN č. 14, 17 a 18/2022 K16
Faktura K22JS00005 20220014 27.07.2022 10.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 Martin Holý 7 563,00 Kč 0,00 Kč zprostředkování a zajištění ozvučení Vaší společenské akce na Karlštejně, datum konání 14.7.2022 K16
Faktura K22JS00006 22GT00153 03.08.2022 12.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 Bon Art Media spol. s r.o. 6 958,00 Kč 0,00 Kč grafický návrh a sazba vizuálu "Janis Sidovský", inzerce, korektury, tisk, návrhy na vizuály K16
Faktura K22JS00007 83248149 11.08.2022 11.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 Squarespace Ireland Ltd. 672,01 Kč 0,00 Kč Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com K16 Cizí měna 27,83 USD
Zálohová faktura K22JS00008 2297003118 12.08.2022 29.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 9 966,53 Kč 0,00 Kč denik.cz (berounsky.denik.cz) K16 zálohová
smluvní sleva 28% 
-784,-
-784,-
-1075,20
-280
-280

Faktura K22JS00009 1220639 13.08.2022 27.08.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 15 001,00 Kč 0,00 Kč brožury 4 strany A5, Postery A2, A3, Postery A1 K16
Faktura K22JS00010 1220650 15.08.2022 29.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 1 664,00 Kč 0,00 Kč Eurobillboard tisk K16
Faktura K22JS00011 2022022 16.08.2022 30.08.2022 ost.matK Volby 2022 Jaroslav Vaněček 350,00 Kč 0,00 Kč Křížovka velikost A4, Tajenka "Janis má ve volbách do Senátu číslo 2" K16
Faktura K22JS00012 1220656 16.08.2022 30.08.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 2 018,00 Kč 0,00 Kč Infirmační letáky A6 K16
Zálohová faktura K22JS00013 1822-00002 17.08.2022 24.08.2022 SlužbyKo Volby 2022 KNOWMEDIA s.r.o. 43 378,50 Kč 0,00 Kč záloha na reklamu pro kampaň VOLBY- Janis Sidovský K16 zálohová
Faktura K22JS00014 202216 23.08.2022 30.08.2022 ost.matK Volby 2022 Michal Souček 3 000,00 Kč 0,00 Kč reportážní fotografie ze dne 21.8.2022 v Berouně na akci Ochutnej Evropu pro použití na sociálních sítích K16
Faktura K22JS00015 20220024 30.08.2022 13.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Šimon Neumann 30 250,00 Kč 0,00 Kč Volební video pro - Janis Sidovský K16
Faktura K22JS00016 1220718 30.08.2022 13.09.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 62 625,00 Kč 0,00 Kč Noviny K16
Faktura K22JS00017 1220722 31.08.2022 14.09.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 29 570,00 Kč 0,00 Kč selfmailer K16
Faktura K22JS00018 22FV0020 05.09.2022 15.09.2022 ost.matK Volby 2022 WATKINS, spol. s r.o. 1 222,10 Kč 0,00 Kč volební trika Janis Sidovský K16
Zálohová faktura K22JS00019 420220296 06.09.2022 08.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Česká distribuční k.s. 19 873,50 Kč 0,00 Kč záloha na neadresnou distribuci K16 zálohová
Zálohová faktura K22JS00020 420220322 09.09.2022 11.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Česká distribuční k.s. 12 384,34 Kč 0,00 Kč záloha na neadresnou distribuci K16 zálohová
Faktura K22JS00021 84990889 11.09.2022 11.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Squarespace Ireland Ltd. 698,65 Kč 0,00 Kč Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com K16 Cizí měna 27,83 USD
Faktura K22JS00022 158/22 14.09.2022 24.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 NAŠE NOVINY - nezávislý poberounský občasník z. s. 2 500,00 Kč 0,00 Kč otištění inzerce v NN č. 18/2022 K16
Faktura K22JS00023 FBADS-107-102168935 19.09.2022 19.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 250,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00024 FBADS-107-102168976 19.09.2022 19.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 250,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00025 FBADS-107-102169109 19.09.2022 19.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 500,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00026 FBADS-107-102169051 19.09.2022 19.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 350,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00027 FBADS-107-102169001 19.09.2022 19.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 250,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00028 1220797 20.09.2022 04.10.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 6 297,00 Kč 0,00 Kč Plakáty A3 K16
Faktura K22JS00029 FBADS-107-102170339 20.09.2022 20.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 1 250,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00030 1220800 20.09.2022 04.10.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 37 015,00 Kč 0,00 Kč vysekávaný leták pro druhé kolo K16
Faktura K22JS00031 FBADS-107-102170019 20.09.2022 20.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 750,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00032 FBADS-107-102169804 20.09.2022 20.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 750,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00033 FBADS-107-102170556 20.09.2022 20.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 1 750,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Zálohová faktura K22JS00034 420220371 20.09.2022 22.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Česká distribuční k.s. 29 051,36 Kč 0,00 Kč záloha na neadresnou distribuci K16 zálohová
Faktura K22JS00035 FBADS-107-102171566 21.09.2022 21.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 2 500,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00036 FBADS-107-102172682 22.09.2022 22.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 4 000,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00037 FBADS-107-102173427 22.09.2022 22.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 4 000,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00038 FBADS-107-102175069 23.09.2022 23.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 6 000,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00039 1220817 26.09.2022 10.10.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 972,00 Kč 0,00 Kč Sidovský samolepky K16
Faktura K22JS00040 1220822 27.09.2022 11.10.2022 ost.matK Volby 2022 Studio STKI s.r.o. 599,00 Kč 0,00 Kč Samolepky na pastelky K16
Faktura K22JS00041 00219 28.09.2022 04.10.2022 SlužbyKo Volby 2022 APA PROMO s.r.o. 13 000,00 Kč 0,00 Kč výlep plakátů menší města a obce - senátní obvod 16 - 290 ploch K16
Faktura K22JS00042 62200818 29.09.2022 13.10.2022 SlužbyKo Volby 2022 KNOWMEDIA s.r.o. 3 872,00 Kč 0,00 Kč Reklamní kampaň VOLBY- Janis Sidovský - přelepky K16
Faktura K22JS00043 FBADS-107-102185248 29.09.2022 29.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 9 000,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00044 2217020332 29.09.2022 29.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 1 533,31 Kč 0,00 Kč denik.cz (berounsky.denik.cz) K16
Faktura K22JS00045 202221 30.09.2022 06.10.2022 ost.matK Volby 2022 Michal Souček 9 000,00 Kč 0,00 Kč reportážní fotografie ze dne 28.8.2022 v rámci kampaně Janise Sidovského. Pro použití na sociálních sítích K16
Faktura K22JS00046 FBADS-107-102187512 30.09.2022 30.09.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 12 500,00 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00047 2022-10-0001 04.10.2022 18.10.2022 SlužbyKo Volby 2022 David Vančišin 3 500,00 Kč 0,00 Kč Fotografování - Janis Sidovský K16
Faktura K22JS00048 86715398 11.10.2022 11.10.2022 SlužbyKo Volby 2022 Squarespace Ireland Ltd. 722,91 Kč 0,00 Kč Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com K16 Cizí měna 27,83 USD
Faktura K22JS00049 FBADS-107-102236075 29.10.2022 29.10.2022 SlužbyKo Volby 2022 Meta Platforms Ireland Limited 17 560,91 Kč 0,00 Kč Kampaň na Facebooku K16
Faktura K22JS00050 88466740 11.11.2022 11.11.2022 SlužbyKo Volby 2022 Squarespace Ireland Ltd. 673,14 Kč 0,00 Kč Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com K16 Cizí měna 27,83 USD



Hlavní kniha analyticky
SENÁTOR 21 IČ: 06695205 Rok: 2022 Dne: 29.12.2022

Číslo  účtu Název účtu  Období Počáteční Obraty za Koncový

stav D období D stav D

221216 Peněžní prostředky na účtech Volby2022 2502226180/2010

Červen 0,00 0,00

Červenec 40695,00 0,00

Srpen 95070,04 0,00

Září 247551,26 0,00

Říjen 92225,82 0,00

Listopad 2244,14 0,00

Celkem 0,00 477786,26 0,00

321216 závazky z voleb Koalice Sidovský

Červenec 67758,00 27063,00

Srpen 205453,04 137446,00

Září 182118,26 72013,00

Říjen 21783,82 1571,00

Listopad 673,14 0,00

Celkem 0,00 477786,26 0,00

501216 drobný materiál Volby K22

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

518216 Ostatní služby Volby Sidovský

Červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.12.2022

Počáteční

stav MD

Obraty za

období MD

20000,00

100,00100,00

9405,0050000,00

Strana 1

Tisk vybraných záznamů

Koncový

stav MD

2313,740,00

0,00 320100,00 2313,74

114334,96200000,00

76783,7050000,00

4557,88

0,00 477786,26 0,00

0,0040695,00

0,0095070,04

0,00247551,26

112564,00112564,00

167669,1055105,10

0,0092225,82

0,002244,14

67758,0067758,00

160647,0492889,04

0,00 167669,10 167669,10

0,00 310117,16 310117,16

287660,20127013,16

309444,0221783,82

310117,16673,14



Datum Číslo Text MD DAL Částka
07.07.2022 K22JS00001 Výlep plakátů menší města a obce senátní obvod 16 518216 321216 40 000,00 Kč
11.07.2022 K22JS00002 Náklady na pronájem webových stránek pro kandidáta hnutí SEN 21 do voleb do Senátu PČR Janise Si 518216 321216 695,00 Kč
14.07.2022 K22JS00003 Chůdařská představení dne 14.7.2022 na Karlštejně 518216 321216 12 000,00 Kč
18.07.2022 K22JS00004 oteštění inzerce v NN č. 14, 17 a 18/2022 518216 321216 7 500,00 Kč
21.07.2022 K22002 Úhrada FP č. K22JS00002, Náklady na pronájem webových stránek pro kandidáta hnutí SEN 21 do vole 321216 221216 695,00 Kč
21.07.2022 K22002 Úhrada FP č. K22JS00001, Výlep plakátů menší města a obce senátní obvod 16 321216 221216 40 000,00 Kč
27.07.2022 K22JS00005 zprostředkování a zajištění ozvučení Vaší společenské akce na Karlštejně, datum konání 14.7.2022 518216 321216 7 563,00 Kč
03.08.2022 K22JS00006 grafický návrh a sazba vizuálu "Janis Sidovský", inzerce, korektury, tisk, návrhy na vizuály 518216 321216 6 958,00 Kč
11.08.2022 K22JS00007 Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 518216 321216 672,01 Kč
12.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00006, grafický návrh a sazba vizuálu "Janis Sidovský", inzerce, korektury, ti 321216 221216 6 958,00 Kč
12.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00005, zprostředkování a zajištění ozvučení Vaší společenské akce na Karlštejn 321216 221216 7 563,00 Kč
12.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00003, Chůdařská představení dne 14.7.2022 na Karlštejně 321216 221216 12 000,00 Kč
12.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00007, Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 321216 221216 672,01 Kč
12.08.2022 K22JS00008 denik.cz (berounsky.denik.cz) 518216 321216 9 966,53 Kč
13.08.2022 K22JS00009 brožury 4 strany A5, Postery A2, A3, Postery A1 501216 321216 15 001,00 Kč
15.08.2022 K22JS00010 Eurobillboard tisk 518216 321216 1 664,00 Kč
16.08.2022 K22JS00011 Křížovka velikost A4, Tajenka "Janis má ve volbách do Senátu číslo 2" 501216 321216 350,00 Kč
16.08.2022 K22JS00012 Infirmační letáky A6 501216 321216 2 018,00 Kč
17.08.2022 K22JS00013 záloha na reklamu pro kampaň VOLBY- Janis Sidovský 518216 321216 43 378,50 Kč
19.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00004, oteštění inzerce v NN č. 14, 17 a 18/2022 321216 221216 7 500,00 Kč
23.08.2022 K22JS00014 reportážní fotografie ze dne 21.8.2022 v Berouně na akci Ochutnej Evropu pro použití na sociální 501216 321216 3 000,00 Kč
25.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00012, Infirmační letáky A6 321216 221216 2 018,00 Kč
25.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00008, denik.cz (berounsky.denik.cz) 321216 221216 9 966,53 Kč
25.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00011, Křížovka velikost A4, Tajenka "Janis má ve volbách do Senátu číslo 2" 321216 221216 350,00 Kč
25.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00013, záloha na reklamu pro kampaň VOLBY- Janis Sidovský 321216 221216 43 378,50 Kč
25.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00010, Eurobillboard tisk 321216 221216 1 664,00 Kč
25.08.2022 K22003 Úhrada FP č. K22JS00014, reportážní fotografie ze dne 21.8.2022 v Berouně na akci Ochutnej Evrop 321216 221216 3 000,00 Kč
30.08.2022 K22JS00015 Volební video pro - Janis Sidovský 518216 321216 30 250,00 Kč
30.08.2022 K22JS00016 Noviny 501216 321216 62 625,00 Kč
31.08.2022 K22JS00017 selfmailer 501216 321216 29 570,00 Kč
05.09.2022 K22JS00018 volební trika Janis Sidovský 501216 321216 1 222,10 Kč
06.09.2022 K22JS00019 záloha na neadresnou distribuci 518216 321216 19 873,50 Kč
09.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00016, Noviny 321216 221216 62 625,00 Kč
09.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00018, volební trika Janis Sidovský 321216 221216 1 222,10 Kč
09.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00020, záloha na neadresnou distribuci 321216 221216 12 384,34 Kč
09.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00019, záloha na neadresnou distribuci 321216 221216 19 873,50 Kč
09.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00009, brožury 4 strany A5, Postery A2, A3, Postery A1 321216 221216 15 001,00 Kč
09.09.2022 K22JS00020 záloha na neadresnou distribuci 518216 321216 12 384,34 Kč
11.09.2022 K22JS00021 Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 518216 321216 698,65 Kč
12.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00021, Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 321216 221216 698,65 Kč
14.09.2022 K22JS00022 otištění inzerce v NN č. 18/2022 518216 321216 2 500,00 Kč
15.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00015, Volební video pro - Janis Sidovský 321216 221216 30 250,00 Kč
19.09.2022 K22JS00023 Kampaň na Facebooku 518216 321216 250,00 Kč
19.09.2022 K22JS00024 Kampaň na Facebooku 518216 321216 250,00 Kč
19.09.2022 K22JS00025 Kampaň na Facebooku 518216 321216 500,00 Kč
19.09.2022 K22JS00026 Kampaň na Facebooku 518216 321216 350,00 Kč
19.09.2022 K22JS00027 Kampaň na Facebooku 518216 321216 250,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00026, Kampaň na Facebooku 321216 221216 350,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00027, Kampaň na Facebooku 321216 221216 250,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00031, Kampaň na Facebooku 321216 221216 750,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00032, Kampaň na Facebooku 321216 221216 750,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00025, Kampaň na Facebooku 321216 221216 500,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00023, Kampaň na Facebooku 321216 221216 250,00 Kč
20.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00024, Kampaň na Facebooku 321216 221216 250,00 Kč
20.09.2022 K22JS00028 Plakáty A3 501216 321216 6 297,00 Kč
20.09.2022 K22JS00029 Kampaň na Facebooku 518216 321216 1 250,00 Kč
20.09.2022 K22JS00030 vysekávaný leták pro druhé kolo 501216 321216 37 015,00 Kč
20.09.2022 K22JS00031 Kampaň na Facebooku 518216 321216 750,00 Kč
20.09.2022 K22JS00032 Kampaň na Facebooku 518216 321216 750,00 Kč
20.09.2022 K22JS00033 Kampaň na Facebooku 518216 321216 1 750,00 Kč
20.09.2022 K22JS00034 záloha na neadresnou distribuci 518216 321216 29 051,36 Kč
21.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00035, Kampaň na Facebooku 321216 221216 2 500,00 Kč
21.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00029, Kampaň na Facebooku 321216 221216 1 250,00 Kč
21.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00033, Kampaň na Facebooku 321216 221216 1 750,00 Kč
21.09.2022 K22JS00035 Kampaň na Facebooku 518216 321216 2 500,00 Kč
22.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00030, vysekávaný leták pro druhé kolo 321216 221216 37 015,00 Kč
22.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00036, Kampaň na Facebooku 321216 221216 4 000,00 Kč
22.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00028, Plakáty A3 321216 221216 6 297,00 Kč
22.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00034, záloha na neadresnou distribuci 321216 221216 29 051,36 Kč
22.09.2022 K22JS00036 Kampaň na Facebooku 518216 321216 4 000,00 Kč
22.09.2022 K22JS00037 Kampaň na Facebooku 518216 321216 4 000,00 Kč
23.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00037, Kampaň na Facebooku 321216 221216 4 000,00 Kč
23.09.2022 K22JS00038 Kampaň na Facebooku 518216 321216 6 000,00 Kč
24.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00038, Kampaň na Facebooku 321216 221216 6 000,00 Kč
26.09.2022 K22JS00039 Sidovský samolepky 501216 321216 972,00 Kč
27.09.2022 K22JS00040 Samolepky na pastelky 501216 321216 599,00 Kč
28.09.2022 K22JS00041 výlep plakátů menší města a obce - senátní obvod 16 - 290 ploch 518216 321216 13 000,00 Kč
29.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00044, denik.cz (berounsky.denik.cz) 321216 221216 1 533,31 Kč
29.09.2022 K22JS00042 Reklamní kampaň VOLBY- Janis Sidovský - přelepky 518216 321216 3 872,00 Kč
29.09.2022 K22JS00043 Kampaň na Facebooku 518216 321216 9 000,00 Kč
29.09.2022 K22JS00044 denik.cz (berounsky.denik.cz) 518216 321216 1 533,31 Kč
30.09.2022 K22004 Úhrada FP č. K22JS00043, Kampaň na Facebooku 321216 221216 9 000,00 Kč
30.09.2022 K22JS00045 reportážní fotografie ze dne 28.8.2022 v rámci kampaně Janise Sidovského. Pro použití na sociáln 501216 321216 9 000,00 Kč
30.09.2022 K22JS00046 Kampaň na Facebooku 518216 321216 12 500,00 Kč
01.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00046, Kampaň na Facebooku 321216 221216 12 500,00 Kč
04.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00022, otištění inzerce v NN č. 18/2022 321216 221216 2 500,00 Kč
04.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00017, selfmailer 321216 221216 29 570,00 Kč
04.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00041, výlep plakátů menší města a obce - senátní obvod 16 - 290 ploch 321216 221216 13 000,00 Kč

Účetní deník



04.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00042, Reklamní kampaň VOLBY- Janis Sidovský - přelepky 321216 221216 3 872,00 Kč
04.10.2022 K22JS00047 Fotografování - Janis Sidovský 518216 321216 3 500,00 Kč
11.10.2022 K22JS00048 Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 518216 321216 722,91 Kč
12.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00047, Fotografování - Janis Sidovský 321216 221216 3 500,00 Kč
12.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00048, Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 321216 221216 722,91 Kč
12.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00045, reportážní fotografie ze dne 28.8.2022 v rámci kampaně Janise Sidovskéh 321216 221216 9 000,00 Kč
29.10.2022 K22005 Úhrada FP č. K22JS00049, Kampaň na Facebooku 321216 221216 17 560,91 Kč
29.10.2022 K22JS00049 Kampaň na Facebooku 518216 321216 17 560,91 Kč
11.11.2022 K22JS00050 Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 518216 321216 673,14 Kč
12.11.2022 K22006 Úhrada FP č. K22JS00050, Subscription: Personal (Monthly) - janisdosenatu.squarespace.com 321216 221216 673,14 Kč
21.11.2022 K22006 Úhrada FP č. K22JS00039, Sidovský samolepky 321216 221216 972,00 Kč
21.11.2022 K22006 Úhrada FP č. K22JS00040, Samolepky na pastelky 321216 221216 599,00 Kč
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